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Inbjudan till tävlingsåret 2009 
 
Dags för laganmälan!! 
Så har det gått ett år igen och det är dags att skicka in en laganmälan för de som vill vara med 
i tävlingen även år 2009. Detta gäller både nya och gamla lag. 
Även om ni inte gör några ändringar i tidigare laguppställning vill jag att ni meddelar detta. 
Jag hoppas att alla lag som deltagit i år vill vara med också det kommande. Det skulle även 
vara kul om det kom med några nya lag i tävlingen. 
Det som gäller för anmälningar av fisk är via anmälningsformuläret på hemsidan. Alternativt 
används Småländska Specimentävlingen blankett. Ofullständiga anmälningar kommer inte att 
godkännas!! 
Det är upp till lagledarna att informera sina lagmedlemmar om hur anmälningarna skall göras. 
Jag bifogar en anmälningsblankett som ni kan skriva ut och skicka om ni föredrar detta 
framför anmälan via hemsidan. 
All rapportering om tävlingsresultat kommer att ske via hemsidan där rapport finns tillänglig i 
slutet av varje månad. Månader med mycket fisk kommer även delrapporter att läggas upp i 
mån av tid. 
 
Digitalfoton!! 
Digitala foton som bifogas på fångade fiskar bör namnges med fångstdatum art och vikt så 
blir det enklare att hantera och risken för förväxlingar minskar. 
gränserna går gör att ålen inte är med i tävlingen. 
 
Regeländringar 2009 
 
Ålfiske 
Jag har fått in lite förslag på ändringar i tävlingen inför det nya året. Förslagen är vettiga så 
jag har beslutat att genomföra dom till årets tävling. Ålen kommer med i tävlingen från och 
med 2009 igen. Då Sportfiskarna godkänner registrering så finns det väl ingen anledning för 
oss att ta bort den ur tävlingen. Godkända fångstplatser blir de vatten som ligger längre upp i 
systemen enligt fiskeriverkets lista över tillåtna vatten. 
 
Fångstplatser 
Angivelser av fångstplatser måste bli bättre, det har kommit in allt fler namn som privat göl, 
sjö å och så vidare. Nästan alla vatten har ett officiellt namn och detta skall också anges om 
man vill anmäla fisk. Skulle en riktigt liten damm sakna namn räcker det inte att skriva bara 
kommun utan närmsta by eller samhälle ska anges. 
 
Fisketillstånd 
Fisketillstånd skall ovillkorligen finnas för de vatten man anmäler fisk ifrån, antingen i form 
av fiskekort där sådant finns, eller i form av tillstånd från fiskerättsinnehavare. Vid misstanke 
om olovligt fiske så kommer kontroll att göras så se till att ha erforderliga tillstånd för era 



vatten. Saknas detta vid kontroll stryks fisken omedelbart ur listan. 
 
Anmälningar 
Då det är svårigheter med artbestämningen av rena björknor skall alla björknor som anmäls 
bifogas ett tydligt foto där fisken ligger på ett plant underlag. 
 
Anmälningsavgifter 
Anmälningsavgiften blir oförändrad från förra året, alltså 300 kr. Jag bedömer att detta skall 
räcka för att hålla samma standard på priserna som tidigare om vi blir lika många lag. 

 
Jag hoppas alla är nöjda med hur jag har skött tävlingen under året. Har ni några förslag till 
förbättringar eller förändringar så kan ni ringa eller skicka ett mail. 
Jag önskar alla ett bra fiske under 2009 
Tight lines 
Dan Dellerfjord tävlingsledare 
Dan Dellerfjord 
PL 153 Sävsjö by 
388 99 Påryd 
E-postadress 
smalandska@specimen.se 

 
2008-11-02 
Regler 2009 
 
Anmälan av fisk: 
En fisk som är stor nog att anmälas skall vägas noggrant och fotograferas. Vågen skall vara 
mycket tillförlitlig, antingen en kontrollerad affärsvåg, eller en fjädervåg av HÖG kvalité, 
t.ex. Super Samson. Kontrollera att vågen väger rätt!!! Fisken ska vara tagen på 
sportfiskemässigt sätt, i enlighet med gällande fiskelagstiftning. Maximalt 4 spön får 
användas vid fiske 
Anmälan skall helst ske via anmälningsformuläret på hemsidan. Alternativt via post på 
anmälningsblankett till tävlingsledaren. Fisk skall anmälas senast 15 dagar efter fångst (fisk 
fångad i december skall vara anmäld senast 5/1). Foto måste finnas på alla anmälda fiskar, 
och skall skickas in om fångstmannen var ensam vid fångsten, eller om tävlingsledaren begär 
att få det för kontroll. Finns inte foto, godkänds inte fisken. 
 
Tävlingsområde: 
Fisken skall givetvis vara tagen inom Småland eller Öland, eller dess kustregioner. För sjöar 
gäller att om en del av sjön ligger i Småland räknas hela sjön med i tävlingsområde 
Exempelvis hela Vättern och Fegen. För åar gäller landskapsgränsen. Om en å följer gränsen 
räknas den in i tävlingsområdet tills den helt lämnar Småland. För kusten gäller en rak linje ut 
från Smålandsgränsen (Normalt Kommunens vattengräns) och ut till gränsen för 
internationellt vatten. 
 
Platsangivelse: 
Fångstplatsen för fångad fisk skall anges så noga som möjligt, dock med minst kommun. 
(Försök att vara så exakt som möjligt i er anmälan.) 



Kontrollering av fisk: 
För att se till att tävlingen går rätt till, kommer slumpmässiga fotokontroller att göras. 
Foto måste ovillkorligen skickas in innan årets slut för att fisken skall räknas. 
Foton som kommer in scannas och returneras till lagledaren med nästa rapport. 
Det är varje lags ansvar att se till att allt går rätt till med sina anmälningar. 
Den som ertappas med att medvetet bryta mot reglerna blir diskvalificerad. 
 
Poängräkning: 
De tjugo största fiskarna i varje art ger poäng. Största fisken ger 20 poäng, näst största 19 
poäng, osv… Varje lag får räkna sina fem största i varje art, vilka läggs ihop till en 
totalpoäng. Totalpoäng beräknas även individuellt. 
 
Lagsammansättning: 
Enda begränsningen är att varje lag kan ha ett maximalt antal medlemmar av totalt 12 st/lag. 
Ett lag kan bestå av medlemmarna i en klubb, en klubb kan anmäla två lag, två klubbar kan gå 
ihop till ett gemensamt lag, eller så kan några fiskare utan klubbtillhörighet gå ihop till ett lag. 
Om man inte får ihop fullt lag direkt, kan nya medlemmar läggas till efter hand under året. 
Det finns heller inget som hindrar att en ensam fiskare ställer upp på egen hand som ett 
sololag. 
Om man har fullt lag kan man även stryka en medlem som inte längre är aktiv för att ge plats 
åt en ny, fiskande medlem. Man förlorar då alla fiskar den strukna anmält. Byte av lag under 
pågående tävlingsår är inte tillåtet. Det är heller inte tillåtet att byta namn på lag som redan 
anmälts. 


